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Pos Art number Beskrivelse Description 
1. 404313 Håndtag Handle 
2. 404314 Hastighedsvælger Speed Selector 
3. 404315 U-krog Hook 
4. 404316 Øverste støtte Upper support 
5. 404317 Rem Belt upper 
6. 404318 Controller Controller 
7. 404319 Bære rem Carrier belt 
8. 404320 Håndhjul Nut 

8-1. 90100090 Bræddebolt M8x45 Bolt M8x45 
9. 404321 Fixeringsplade Fixing plate 

10. 18120002-0 Batteri Battery 
10-1. 404322 Taske for batteri Bag for battery 

11. 404323 Batterikasse Battery box 
15. 404328 Motor Engine 
16. 404329 Skærm ved forhjul / beslag Fender / bracket 
17. 404330 Forhjul Front wheel 
18. 404332 Nederste støtte for taske Support lower for bag 
19. 404331 Nederste bundstøtte Support lower 
20. 404340 Batteri indikator Battery indicator 
21. 404341 Noteringsplade Scoreboard 
22. 404342 Øverste stang Tube upper 
23. 404343 Beslag Bracket 
24. 404344 Mellemste stang Tube middle 
25. 404345 Nederste stang Tube lower 
26. 404346 Beslag Bracket 
34. 404577 Rem for batteri Belt for battery 
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18. 404332 NEDERSTE BUNDSTØTTE SUPPORT LOWER

19. 408057 STØTTE SUPPORT LOWER FOR BAG

20. 404340 BATTERI INDIKATOR BATTERY INDICATOR

15. 404328 MOTOR ENGINE

16. 404329 SKÆRM VED FORHJUL / 
BESLAG

FENDER / BRACKET

17. 404330 FORHJUL FRONT WHEEL

24. 404344 MELLEMSTE STANG TUBE MIDDLE

25. 404345 NEDERSTE STANG TUBE LOWER

26. 404346 BESLAG BRACKET

21. 404341 NOTERINGSPLADE SCOREBOARD

22. 404342 ØVERSTE STANG TUBE UPPER

23. 404343 BESLAG BRACKET

11. 404323 BATTERIKASSE BATTERY BOX

4. 404316 ØVERSTE STØTTE UPPER SUPPORT

5. 404317 REM BELT UPPER

3. 404315 U-KROG HOOK

1. 404313 HÅNDTAG HANDLE

2. 404314 POTENTIOMETER POTENTIOMETER

6. 404318 CONTROLLER CONTROLLER

10. 18120002-0 BATTERI 12V 18AH BATTERY 12 V

10-1. 404322 TASKE FOR BATTERI BAG FOR BATTERY

9. 404321 FIXERINGSPLADE FIXING PLATE

7. 404319 BÆRE REM BELT MID

8. 404320 HÅNDHJUL NUT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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15. 404328 Motor Engine 
27. 404347 Stang for hjul venstre Bar for wheel left 
28. 404348 Stang for hjul højre Bar for wheel right 
29. 404349 Beslag for hjulstænger Bracket 
30. 404350 Monteringsbeslag Mounting bracket 
31. 404576 Hjulaksel Wheel shaft 
35. 404578 Stik fra controller til batteri Plug 
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32. 404352 Lader Charger 
33. 404353 Kabel med sikring Cable for battery with fuse 
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15. 404328 Motor Engine 
27. 404347 Stang for hjul venstre Bar for wheel left 
28. 404348 Stang for hjul højre Bar for wheel right 
29. 404349 Beslag for hjulstænger Bracket 
30. 404350 Monteringsbeslag Mounting bracket 
31. 404576 Hjulaksel Wheel shaft 
35. 404578 Stik fra controller til batteri Plug 
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32. 404352 Lader Charger 
33. 404353 Kabel med sikring Cable for battery with fuse 

 



31. 404576 HJUL AKSEL SHAFT

30. 404350 MONTERINGSBESLAG MOUNTING BRACKET

33 404353 KABEL MED SIKRING CABLE WITH FUSE

32. 404352 LADER GOLFVOGN G105 / 
G105

CHARGER

27. 404347 STANG FOR HJUL VENSTRE BAR FOR WHEEL LEFT

28. 404348 STANG FOR HJUL HØJRE BAR FOR WHEEL RIGHT

29. 404349 BESLAG FOR HJULSTÆNGER BRACKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



  
404632 404633 404634 

  
404635 404636 404637 

 
404638 404639 404640 

 

404641 404642 
6MM 404643 



  

404644 404645 404646 

 

404479 404647 404648 

 
404649 404314 404650 

 
404651 404652 404653 

   



  
404654 404655 404656 

 
 

404657 404658 
4,5 x 16 MM 

405003 
Hun / Female 

 

SIKRING 
FUSE  

 
30A MINI 

 

405002 
Han / Male 404353 405160 

 
408519 408520 408521 

 

  

408522   
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G105 / 150 

 

404324 

 

404326 
Lås / Lock

 

404325 
Venstre / 

Left 

 

405162 
Højre / 
Right 
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